1

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Tư vấn đấu thầu mua hóa chất, trang thiết bị, vật tư y tế năm 2023 của Trung

tâm Y tế huyện Kế Sách, tỉnh Sóc Trăng

Kính gửi: Quý công ty.

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13, ngày 26/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP, ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 của Chính phủ về quản

lý trang thiết bị y tế;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/03/2016 quy định chi tiết việc

sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan

nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ

chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ

chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp;

         Căn cứ Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ tài chính về

việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016;

Thực hiện công văn số 762/SYT-KHTC ngày 07/04/2023 của Sở Y tế Sóc

Trăng, về việc thực hiện công tác đấu thầu mua sắm hóa chất, trang thiết bị, vật tư y

tế phục vụ công tác khám chữa bệnh thường xuyên.

Căn cứ Kế hoạch Số 449/KH-TTYT ngày 25/04/2023 của TTYT huyện Kế

Sách,về việc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Mua sắm hóa chất, trang thiết bị, vật tư y

tế năm 2023 của Trung tâm Y tế huyện Kế Sách;

Căn cứ tờ trình số 451/TTr-TTYT ngày 25/04/202 của TTYT huyện Kế

Sách,về việc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Mua sắm hóa chất, trang thiết bị, vật tư y

tế năm 2023 của Trung tâm Y tế huyện Kế Sách;

Trung tâm Y tế huyện Kế Sách có tổ chức lựa đấu thầu mua sắm hóa chất,

trang thiết bị, vật tư y tế, gồm các gói thầu sau:

SỞ Y TẾ TỈNH SÓC TRĂNG

TTYT HUYỆN KẾ SÁCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số 724/TM-TTYT

Kế Sách, ngày 27 tháng 06 năm 2023

2

Stt Tên gói thầu Giá gói thầu

(đồng)

Hình thức

lựa chọn

nhà thầu

Phương

thức

đấu

thầu

Thời gian

lựa chọn

nhà thầu

Hình

thức

hợp

đồng

Thời gian

thực hiện

hợp đồng

1 Gói số 1:Hóa chất chuẩn

đoán bệnh và Hoá chất sát

khuẩn, khử trùng (08 mặt

hàng)

45.515.000

Đấu thầu

rộng rãi

qua mạng

Một

giai

đoạn

một túi

hồ sơ

Quí

II/2023

Trọn

gói
12 tháng

2 Gói số 2: Test, sinh phẩm

chuẩn đoán bệnh (13 mặt

hàng)

300.473.200

Đấu thầu

rộng rãi

qua mạng

Một giai

đoạn

một túi

hồ sơ

Quí

II/2023

Trọn

gói
12 tháng

3 Gói số 3: Bông, băng, gạc

(10 mặt hàng)
361.650.900

Đấu thầu

rộng rãi

qua mạng

Một

giai

đoạn

một túi

hồ sơ

Quí

II/2023

Trọn

gói
12 tháng

4 Gói số 4:Bơm tiêm, kim

têm, chỉ khâu (27 mặt

hàng)

784.880.000

Đấu thầu

rộng rãi

qua mạng

Một giai

đoạn

một túi

hồ sơ

Quí

II/2023

Trọn

gói
12 tháng

5 Gói số 5: Găng tay y tế

(03 mặt hàng)

603.525.000

Đấu thầu

rộng rãi

qua mạng

Một giai

đoạn

một túi

hồ sơ

Quí

II/2023

Trọn

gói
12 tháng

6 Gói số 6: Ống, dây, Mask

và các vật tư y tế khác (36

mặt hàng)

738.036.300

Đấu thầu

rộng rãi

qua mạng

Một

giai

đoạn

một túi

hồ sơ

Quí

II/2023

Trọn

gói
12 tháng

3

7 Gói số 7: Nhóm hóa chất

sinh hóa tự động;

máy:Model:BS-430 (28 mặt

hàng)

1.482.768.620

Đấu thầu

rộng rãi

qua mạng

Một giai

đoạn

một túi

hồ sơ

Quí

II/2023

Trọn

gói
12 tháng

8 Gói số 8: Nhóm hóa chất

phân tích huyết học; máy

Model: SWELAB ALFA,

Seri:27870, (05 mặt hàng)

1.082.409.960

Đấu thầu

rộng rãi

qua mạng

Một giai

đoạn

một túi

hồ sơ

Quí

II/2023

Trọn

gói
12 tháng

9 Gói số 9: Nhóm hóa chất

Ion 5 thông số; Máy Model:

EASYLYE EXPAND, Seri:

59703CXPA, (15 mặt hàng)
701.135.910

Đấu thầu

rộng rãi

qua mạng

Một giai

đoạn

một túi

hồ sơ

Quí

II/2023

Trọn

gói
12 tháng

10 Gói số 10: Hóa chất xét

nghiệm nước tiểu và Hóa

chất máu động (06 mặt

hàng)

70.913.340

Đấu thầu

rộng rãi

qua mạng

Một giai

đoạn

một túi

hồ sơ

Quí

II/2023

Trọn

gói
12 tháng

11 Gói số 11: Hóa chất, vật tư

y tế, khí y tế (30 mặt hàng)

253.831.000

Đấu thầu

rộng rãi

qua mạng

Một giai

đoạn

một túi

hồ sơ

Quí

II/2023

Trọn

gói
12 tháng

12

Gói thầu số 12: Tư vấn lập

hồ sơ mời thầu và đánh giá

hồ sơ dự thầu.

12.850.278

Chỉ định

thầu rút

gọn

Quí

II/2023

Trọn

gói
45 ngày

13 Gói thầu số 13: Tư vấn

thẩm định hồ sơ mời thầu

và kết quả lựa chọn nhà

thầu.

6.425.139

Chỉ định

thầu rút gọn

Quí

II/2023

Trọn

gói
45 ngày

 Tổng giá 13 gói thầu 6.444.414.647

4

Đơn vị chúng tôi cần tư vấn 02 gói thầu, các nội dung sau:

- Gói thầu số 12: Tư vấn lập hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu..

- Gói thầu số 13: Tư vấn thẩm định hồ sơ mời thầu và kết quả lựa chọn nhà

thầu.

Kính đề nghị các Công ty/ Nhà cung ứng/ Đơn vị có quan tâm và có khả năng

cung cấp, gửi hồ sơ về Trung tâm Y tế huyện Kế Sách.

Nội dung hồ sơ:

- Bảng báo giá

- Bảng photo có xác thực: giấy đăng ký kinh doanh hoặc giấy phép hoạt động;

hồ sơ năng lực.

- Danh mục hợp đồng/kinh nghiệm tương tự (Hợp đồng đã hoàn thành tư vấn

đấu thầu)

Địa điểm tiếp nhận hồ sơ: khoa Dược-CLS-TTB-VTYT, Trung tâm Y tế huyện

Kế Sách, tỉnh Sóc Trăng, địa chỉ: Ấp An Thành, thị trấn Kế Sách, huyện Kế Sách,

tỉnh Sóc Trăng, điện thoại: 02993 877028.

Thời gian nhận hồ sơ kể từ ngày ra thông báo đến 16 giờ 00 phút ngày

10/07/2023. Thư mời này được đăng công khai trên trang thông tin điện tử của Trung

tâm Y tế huyện Kế Sách: http://trungtamytekesach.vn.

Nơi nhận:                                                                            Giám Đốc
-Như trên;

-Lưu VT, dược.

          BSCKII TRƯƠNG THANH PHƯƠNG

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T16:43:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trương Thanh Phương<ttphuong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T07:46:54+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trung tâm Y tế huyện Kế Sách<trungtamyt.huyenks@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!